1
2

[image: image1.png]

                                                                                 ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______

                  № ___
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения  Лемпино от 20.02.2014 №15 «Об утверждении Правил
обращения с отходами на территории  сельского поселения Лемпино»
 (в ред. от 15.09.2016 №112, от 10.05.2018 №54)

В соответствии с подпунктом «а-б» пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 27.12.2019 №450-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,      п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 20.02.2014 №15 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории  сельского поселения Лемпино» (в ред. от 15.09.2016 №112, от 10.05.2018 №54) следующие изменения:

1) в абзаце  13 пункта 1.13 слова "а также" исключить, дополнить словами ", а также использование твердых коммунальных отходов в качестве возобновляемого источника энергии (вторичных энергетических ресурсов) после извлечения из них полезных компонентов на объектах обработки, соответствующих требованиям, предусмотренным пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления» (энергетическая утилизация)";

2) в абзаце  15 пункта 1.13 после слов "включая сжигание" дополнить словами ", за исключением сжигания, связанного с использованием твердых коммунальных отходов в качестве возобновляемого источника энергии (вторичных энергетических ресурсов),".
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста                      А.А. Евскую.

Глава сельского поселения                                                                 Н.Н. Фоменкина
PAGE